minibus 297³⁵ — — tumulis 22³¹ —: manere. —, miserabiliter 297³⁵ — noctes 70³⁶ — sub scamno 242^{34, 35} — super ventrem 50²⁶ — supra 76²⁶. iacet anquis in herba 297¹⁹ — extinctus 271¹⁴ —: hic.

Iacob (patriarcha) 247¹

Iacobitæ, alii qui vocantur 13²⁹

Iacobus (apostol.) 261¹⁹ —: Fabri Stapul. —: de Ganda. —: Hochstrat. — Nurnberga, de. — Questenberg, de. —: Sibierti. —: Spiegel. —: Sturmus. —: Wimpelingus. Iacobi, collegium s. 286⁴⁰. Iacobum, quod irem ad s. 201. v. 93. Iacobi, duo 261¹⁹

iaculantur, non scribo vobis talia 31²³

iaculare 72¹³ — ad terram 207⁵ — cum pomo 52¹⁹ — me, si ego vellem 296³³

iaculantur, elingues scioli 184.

iam 64¹⁸ 213³⁵ 252⁹ 285^{9, 9} —: amplius. — dudum 229²⁶. — est magister 208³ — iterum 215¹ — nominati 274⁶ — nihil scio 43²² — nullæ 73³ — scripsi 295³⁴ — sunt multi anni elapsi 282³⁰ — veni 274³⁷

iambicum (metrum carmen) 16¹²

ianuam, stando retro 31³⁴

ibi 3²¹ 20⁹ 34²⁰ 67¹ 190¹⁹ 294²⁸ — et ibi 238¹⁸ — (tum) 199. v. 30.

iccirco 57⁸ 284¹

ich sprach, wie sol ich 203. v. 166. ich wil eyn anders machen 202. v. 139. ich fam genu Spandow 222²¹

idem quod 267⁹ — valere 188. v. 6.

ideo 285²³ 294³⁰ 295¹⁵ 298^{21, 30} 300² — quia 285¹ 287² — quod 295⁵

ideota, Pfefferkorn qui est 213⁶

idioma: Corvini, magistri Laurentii

idolatra, Pfefferkorn est 231¹⁸

idolatria, comprehenditur sub 5³⁵

idolum 231¹⁹. idoli, proprium nomen aliquis 231²²

ieiunare 25² 52¹ 205¹³ 259¹²

ieiunium, alias quando est 226²²

ieiunus s. Helenam, invocare 300⁹

Iesus 45³⁷ — Iesus! 207²⁰ — Christus 4¹⁵ 41³⁴ 205⁹ 300¹⁰ —, deus 66²⁹ —, doctor (Ioannes Burchardi) 298³⁷

igitur 15^{24, 26, 36} 64²¹ 186³⁴ 196¹

ignis 252³¹ 261^{3, 4, 6} — purgans (purgato-

rium) 290²³ —, pœna 237¹⁶. ignem, ad 33³⁴ — — damnare 52¹⁷ 228. v. 21. — — disputare 187¹⁶ — — inquirere 270²² — —: ponere. igne dignus 299⁷ — indigere 275⁵. ignes, tres 234³³

ignoranter: facere.

ignorantia 13¹⁰ — crassa 6²⁶ — excusat, non exc., peccatum 6^{8, 23}. ignorantia: facere cum. ignorantibus, Arist. de 298²⁷ ignorare 42¹² 47³⁷ 244¹⁵ 277¹³

ignorax, crederem quod esset ita 277¹³

ille (is qui nunc est) 220³. illa (hæc)

252¹⁴ —: die. illum (illud) 14³⁰ 39¹⁵.

illud: impletum est. illo finito 64¹⁹ — sic habito 67¹² —: tempore (tum temporis). illa quæ non sunt vera 41¹⁵. il-

lud quod non valet apud Iudeos, bonum est apud Christianos 190¹⁶. illis (tali-

bus, eiusmodi) 188. v. 17.

illegitimus 281³² 291³¹

illuc, cum itaque venissem 63¹⁶

illudere ei (79^{29, 30})

illuminare 251²⁰ 300¹⁹ — intellectum 24⁷.